C CARMIGNAC

INVESTING IN YOUR INTEREST

CARMIGNAC FONDSEN KALENDER 2024

De netto-inventariswaarde (NIW) wordt berekend en gepubliceerd zoals beschreven in het prospectus op de
dagen waarop aandelen kunnen worden uitgegeven of teruggekocht.

1. SICAV EN FCP — GEEN HANDELSDATA EN GEEN NIW-BEREKENINGSDATA

De NIW wordt berekend op elke Waardering dag volgens de kalender van Euronext Parijs, behalve op wettelijke
feestdagen in Frankrijk (in dit geval wordt de NIW berekend op de eerstvolgende volledige bankwerkdag in Parijs).

Feestdagen Data

Frankrijk maandag 1 januari 2024
Frankrijk vrijdag 29 maart 2024
Frankrijk maandag 1 april 2024
Frankrijk woensdag 1 mei 2024
Frankrijk woensdag 8 mei 2024
Frankrijk donderdag 9 mei 2024
Frankrijk maandag 20 mei 2024
Frankrijk donderdag 15 augustus 2024
Frankrijk vrijdag 1 november 2024
Frankrijk maandag 11 november 2024
Frankrijk woensdag 25 december 2024
Frankrijk donderdag 26 december 2024
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2. CHINA NEW ECONOMY - GEEN HANDELSDATA EN GEEN NIW-BEREKENINGSDATA

De netto-inventariswaarde (NIW) wordt berekend op elke Waardering dag volgens de kalender van Euronext
Parijs, behalve op wettelijke feestdagen in Frankrijk en wanneer de beurzen gesloten zijn in de VS (NYSE,
AMEX, NASDAQ), de Volksrepubliek China (beurzen van Shanghai of Shenzhen) of Hongkong — in dat geval
zal de NIW worden berekend op de eerstvolgende volledige bankwerkdag in Parijs.

Feestdagen Data
Frankrijk, China, Hong Kong, Verenigde Staten maandag 1 januari 2024

Verenigde Staten
China
China, Hong Kong
China, Hong Kong
China
China
China
Verenigde Staten
Frankrijk, Verenigde Staten, Hong Kong
Frankrijk, China, Hong Kong
China, Hong Kong
China
Frankrijk, China, Hong Kong
China
China
Frankrijk
Frankrijk
Hong Kong
Frankrijk
Verenigde Staten
China, Hong Kong
Verenigde Staten
Hong Kong
Verenigde Staten
Frankrijk
Verenigde Staten
China
China
Hong Kong
China, Hong Kong
China
China
China
China
China, Hong Kong
Frankrijk
Frankrijk
Verenigde Staten
Frankrijk, Hong Kong, Verenigde Staten
Frankrijk, Hong Kong

maandag 15 januari 2024
vrijdag 9 februari 2024
maandag 12 februari 2024
dinsdag 13 februari 2024
woensdag 14 februari 2024
donderdag 15 februari 2024
vrijdag 16 februari 2024
maandag 19 februari 2024
vrijdag 29 maart 2024
maandag 1 april 2024
donderdag 4 april 2024
vrijdag 5 april 2024
woensdag 1 mei 2024
donderdag 2 mei 2024
vrijdag 3 mei 2024
woensdag 8 mei 2024
donderdag 9 mei 2024
woensdag 15 mei 2024
maandag 20 mei 2024
maandag 27 mei 2024
maandag 10 juni 2024
woensdag 19 juni 2024
maandag 1 juli 2024
donderdag 4 juli 2024
donderdag 15 augustus 2024
maandag 2 september 2024
maandag 16 september 2024
dinsdag 17 september 2024
woensdag 18 september 2024
dinsdag 1 oktober 2024
woensdag 2 oktober 2024
donderdag 3 oktober 2024
vrijdag 4 oktober 2024
maandag 7 oktober 2024
vrijdag 11 oktober 2024
vrijdag 1 november 2024
maandag 11 november 2024
donderdag 28 november 2024
woensdag 25 december 2024
donderdag 26 december 2024
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3. OEIC - GEEN HANDELSDATA EN GEEN NIW-BEREKENINGSDATA

De netto-inventariswaarde (NIW) wordt berekend en gepubliceerd volgens de beschrijving in het prospectus op

de data waarop de deelbewijzen en aandelen kunnen worden uitgegeven of teruggekocht.

De NIW wordt berekend op elke werkdag van maandag tot en met vrijdag, met uitzondering van officiéle
feestdagen en bankfeestdagen in het Verenigd Koninkrijk of een dag waarop de London Stock Exchange niet
geopend is voor de normale handelsuren, en met uitzondering van elke andere dag waarop de ACD de bewaarder
heeft meegedeeld dat zij niet open is voor normale bedrijfsactiviteiten of zoals anderszins overeengekomen

tussen de ACD en de bewaarder.

Feestdagen

VK
VK
VK
VK
VK
VK
VK
VK

C

Data
maandag 1 januari 2024

vrijdag 29 maart 2024

maandag 1 april 2024

maandag 6 mei 2024

maandag 27 mei 2024

maandag 26 augustus 2024

woensdag 25 december 2024
donderdag 26 december 2024
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4. ICAV - HANDELSDATA EN NIW-BEREKENINGSDATA

De netto-inventariswaarde (NIW) wordt berekend en gepubliceerd volgens de beschrijving in het prospectus en
het relevante supplement op de data waarop de deelnemingsrechten en aandelen kunnen worden uitgegeven of
terugkopen. De cut-off voor inschrijvingen is 5 werkdagen voor de NIW-berekeningsdatum en de cut-off voor
terugkopen is 30 werkdagen vddr de NIW-berekeningsdatum. In het prospectus staat ook dat er altijd een NIW

moet worden gepubliceerd per 31 december als 31 december geen werk- en handelsdag is.

Maand

januari
februari
maart
april
mei
juni
juli
augustus
september
oktober
november
december

Uiterste

inschrijvings-

datum
24/01/2024
22/02/2024
21/03/2024
23/04/2024
24/05/2024
21/06/2024
24/07/2024
23/08/2024
23/09/2024
23/10/2024
22/11/2024
19/12/2024

NIW-datum

31/01/2024
29/02/2024
28/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
28/06/2024
31/07/2024
30/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
29/11/2024
31/12/2024

Uiterste
aflossings-
datum
31/01/2024
29/02/2024
28/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
28/06/2024
31/07/2024
30/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
29/11/2024
31/12/2024

5. ICAV - GEEN HANDELSDATA EN GEEN NIW-BEREKENINGSDATA

NIW-datum

29/02/2024
28/03/2024
30/04/2024
31/05/2024
28/06/2024
31/07/2024
30/08/2024
30/09/2024
31/10/2024
29/11/2024
31/12/2024
31/01/2025

De berekening van de netto-inventariswaarde (NIW) vindt plaats op elke laatste werkdag van de maand waarop
de banken in Dublin open zijn voor zaken en op elke andere plaats of plaatsen die de Bestuurders van tijd tot tijd
kunnen bepalen, of, met betrekking tot een Subfonds, op de dag of dagen zoals beschreven in het relevante

Supplement.

Feestdagen Data

lerland vrijdag 29 maart 2024
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